
河南地方煤炭集团西村永发煤业有限公司采购煤矿顶板监测系统竞价项目流标

公告

（招标编号：DMXCYFJJ-2025-003）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]煤矿井下人员精确定位系统一套:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   河南地方煤炭集团西村永发煤业有限公司

采购煤矿顶板监测系统竞价项目流标公告

流标公告 

各投标人：

河南地方煤炭集团西村永发煤业有限公司采购煤矿顶板监测系统竞价采购项目

由2025年1月9日-

2025年1月11日，因截止时间内单位不足3家，根据相关规定，此次招标宣布流

标。

特此公告

 

河南地方煤炭集团西村永发煤业有限公司

2025年1月13日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省豫煤煤炭投资运营有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南地方煤炭集团西村永发煤业有限公司                         

   地    址：郑州市丰产路36号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：17537159930                                



   电子邮件：ymtqgb@163.com                             

   招标代理机构：河南安庐空间招标代理咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区花园路街道政四街4号三层306室、307室、308室

   联 系 人： 刘先生

   电    话： （0371）66328177

   电子邮件： 984220061@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南地方煤炭集团西村永发煤业有限公司

采购煤矿顶板监测系统竞价项目流标公告

流标公告 

各投标人：

河南地方煤炭集团西村永发煤业有限公司采购煤矿顶

板监测系统竞价采购项目由2025年1月9日-

2025年1月11日，因截止时间内单位不足3家，根据相关规

定，此次招标宣布流标。

特此公告

 

河南地方煤炭集团西村永发煤业有限公司

2025年1月13日


		www.bjca.org.cn
	2025-01-13T09:24:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2025-01-13T09:24:46+0800
	BJ
	ePolicy




